

**REFERAT KRETSSSTYREMØTE**

Referat nr. 6/2023

Vedr. formål	Kretsstyremøte TGTK
Møtested og tid	Teams 15.11.23 kl. 19.00
Til stede	Vegard Haugseggen Kathrine Forfang Karl-Iver Haugan Siw Rødsjø (vara) Siril Ueland Fossdal
Referent	Siw Rødsjø
Neste møte	04.12.23

Saksliste:**Godkjenne innkalling og saksliste**

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, den ble gitt følgende nummer og tittel:
65/23-25 Tilskudd Eurogym 2024

Godkjenne referat á 02.10.23

Det var ingen kommentarer til referatet

Gjennomgå referat fra NGTF**Vedtak:**

Kretsstyret godkjenner fremlagt innkalling, saksliste og referat.

Sak 29/23-25 Tilgang på Teams

Har alle fått tilganger til Teams?

Vedtak:

Styret og utvalg har fått tilgang til Teamet NGTF.Trøndelag GTK.
Styret ønsker å få tilgang til alle utvalgskanalene.
Administrasjonen gir styret tilgang til alle kanaler.

Sak 44/23-25 Infoskriv kretsdommere

Saksansvarlig: Kathrine

Kathrine har utarbeidet et informasjonsskriv til klubbene vedrørende kretsdommere.

Vedtak:

Kurset er satt opp og publisert i terminliste. Invitasjon er sendt ut til klubbene av konkurransekonsulent Gabriel Negru. Kretsdommerkurset er også delt på kretsens Facebookside.



Sak 47/23-25 Agenda for besøk i klubbene

Saksansvarlig: Vegard

Vegard har laget en agenda for hva besøkene skal innebære. Agendaen legges fram for resten av styret. Styret diskuterer også hvem som skal besøke hvilke klubber. Hensikten med besøkene er å få en bedre kommunikasjon med klubbene og finne ut hvilke kurs og kompetanse som mangler i klubbene.

Vedtak:

Styret deler klubber mellom oss, og besøker de klubbene det er vanskelig å få tak i. Klubbene rundt Trondheimsfjorden er de klubbene det er enklest å kommunisere med.

Sak 54/23-25 Ungdomsturnstevne

Hva gjør vi fremover?

Vegard legger fram forslag om å opprette et ungdomsutvalg, som blant annet får ansvar for å arrangere ungdomsstevnet. I tillegg har han laget et forslag hvordan dette kan organiseres. Dokumentet deles på resten av styret og legges på Teams.

Vedtak:

På lagsmøtet i starten av 2024, tas forslaget om å opprette et ungdomsutvalg opp med klubbene. Dokumentet «ungdomsturnstevnet forslag» blir lagt tilgjengelig på Teams.

Sak 55/23-25 KM Turn kvinner og Turn menn

Steinkjer har blitt forespurt om de vil avholde KM. Sverre har bytte av styret, og ikke klart å avgi svar.

Medaljer:

Det er to muligheter:

Kretsen bestiller medaljer fra Premieskapet.

Teknisk arrangør fikser årstall (klistermerker) til å sette på bak på medaljen.

NGTF har ordnet kretsmedaljer med kretsens navn på båndet. Disse kan bestilles på Idrettsbutikken.no. Brukes disse av alle kretser, vil alle kretsmestere ha den samme medaljen.

Aspiranter som opptre skal/kan få diplom med klistermerker.

Vedtak:

Steinkjer tildeles KM Turn kvinner og turn menn. KM avholdes i februar 2024. Styret tar med seg diskusjonen om hvilken medalje de skal gå for til lagsmøtet.

Sak 56/23-25 Utarbeide årshjul for TGTK

Elementer som bør være med i årshjulet er:

- Arrangement
- Lagsmøter
- Kurs

Vedtak:

Kathrine lager et forlag til årshjul som vi kan ta med å fremme på lagsmøter.



Sak 57/23-25 Kurs våren 2024

Saksansvarlig: Vegard

Prioritert liste fra kretsen er sendt til kompetanseavdelingen.

Vedtak:

Kompetanse setter opp kurs i henhold til tilbakemeldingene og prioritert liste. Kompetanseavdelingen kontakter kursholdere, booker hall og setter datoer basert på det. Kurs publiseres i terminlista til TGTK når alt er klart.

Sak 58/23-25 Tverridrettslig ungdomssamling

Saksansvarlig: Vegard/Andrea

Vegard deltok på samlingen og var med på evalueringen. Samlingen gikk med kr. 12 000,- i underskudd. Kr. 10 000,- ble fordelt på særgrenene, restbeløpet på kr. 1 600,- dekkes av TGTK.

Usikker på om TGTK skal være med på neste runde. Tanken er bra, men litt kaotisk og ikke helt bra gjennomført.

Forslag til honorar til trenere:

Kr. 1500,- til de fra Stjørdal for hele helga.
Kr. 750,- til Andrine
Kr. 1 000,- til Vegard.

Vedtak:

Forslag til honorar godkjennes. Kravet sendes inn i Visma. De som ikke har bruker, må opprette dette for å få utbetalt honoraret.

Sak 59/23-25 Medaljer UTS

Saksansvarlig: Andrea

Det er bestilt 30 medaljer som er under produksjon. Medaljene kan bestilles av klubbene ved å sende e-post til Andrea, da dekker klubben det selv.

Vedtak:

Det sendes ut et skriv til alle klubber med gymnaster over 13 år. De som har vært aktiv i en klubb siste året, får godkjent det året som et stevneår. De som deltok på Tverridrettslig ungdomssamling får gratis medalje, og teller mot 7 års medalje. De som ikke deltok på UTS bestiller medaljer selv.

Sak 60/23-25 Splitt – Saken utsettes til styremøte i desember

Saksansvarlig: Andrea

Splitt arrangeres 9. – 11. februar.



Sak 61/23-25 Utnevning av medlemmer til kretsutvalg

Saksansvarlig: Vegard

Utvalgsmedlemmer skal utpekes av kretsstyret for tingperioden.

Vedtak:

Følgende utnevnes til å sitte i kretsens utvalg for styreperiode 2023-2025:

RG: Leder/Medlem: Marte Stalsberg og Siw Rødsjø

Turn Menn: Leder: Vegard Haugseggen, Medlemmer: Karl Iver Haugan, Nikolai Rønbeck og Mads Skotner

Turn Kvinner: Leder: Kathrine Forfang. Medlemmer: Nina Kvitem Nyiry, Oda Marie Hundal, Andrea Rønning og Albertine Johansen Strid

Tropp: Leder: Kathrine Forfang. Medlemmer: May Rømen, Karina Regidor, Marthe Volden og Marthe Jerpstad

Voksen: Leder/medlem: Randi Sundsby og Ruth Floan Knutsen

Sak 62/23-25 Fullmaktsmatrise

Saksansvarlig: Vegard

Det er nødvendig at styret gir fullmakt til godkjenning av faktura og signatur i bank, samt tilgang til konto.

Vedtak:

Siw lager forslag til matrise, og sender ut for godkjenning i styret på Teams før helgen.

Styret gir kretsstyreleder fullmakt til å godkjenne fakturaer og signere i bank på vegne på styret.

Styret gir følgende person til gang til bank: Vegard Haugseggen, Tori Solberg Halvorsen og Siri Todnem.

Sak 63/23-25 Søknader om tilskudd

Saksansvarlig: Vegard

2 klubber har søkt på tilskuddsordningen siden sist.

- Trondhjems Turnforening
- Stjørdals-Blink

Styret ser igjennom søknadene og diskuterer vedtak

Vedtak:

Trondheims turnforening:

1) Kretsen dekker ikke utgifter til lokale arrangement for kun klubbens deltakere. Hvis vi dekker den type kostnader vil det bli en presedens for alle å søke om å få dekt klubbarrangement.

2) Søknad om inkluderingstiltak innvilges med kr 10 000,-.

Med krav om at kr 5 000 brukes til å dekke treningsavgifter for familier med lav inntekt, og kr 5 000 dekker trenerutgifter innenfor paraturn.

3) TGTK har besluttet å støtte med inntil kr 350,- pr utøver for reise til Eurogym 2024.

**Størdals Blink:**

1) Tilskudd til landsfinale og norgesfinale dekker kretsen påmelding, lunsj og bankett.

2)

Klubbkonkurranse og nyttårshow:

Kretsen dekker ikke utgifter til lokale arrangement for kun klubbens deltakere. Hvis vi dekker den type kostnader vil det bli en presedens for alle å søke om å få dekt klubbarrangement.

BKTS Nord

BKTS er et svært inntektsbringende arrangement.

Kretsen har fjernet kretsavgiften fra arrangementet, noe som resulterer i at teknisk arrangør sitter med hele overskuddet selv. Kretsen har ingen inntekt på arrangementet og kan dermed ikke støtte utover tiltaket som allerede er gjort.

3) Søknad om tilskudd til innkjøp av utstyr innvilges med kr 20 000,- med krav om at det spesifiseres hva som kjøpes inn, at innkjøp er gjort i 2023. Utbetalingen gjøres etter at kvitteringer er innsendt.

5) Søknad om inkluderingstiltak innvilges med kr 5 000,- til dekking av treningsavgifter for familier med lav inntekt.

6) Tilskudd om ungdomstiltak må spesifiseres nærmere for at styret skal behandle søknaden.

Sak 64/23-25 Styreinstruks

Saksansvarlig: Vegard

Styreinstruks vil kunne bidra til positivt til styret arbeid, under forutsetning av at styret føler eierskap til den. Styreinstruksen er ment som et arbeidsverktøy og vil være en god hjelp for styret i sitt arbeid.

Vedtak:

Kretsstyret har en slik instruks, og styremedlemmer bes gjøre seg kjent med den. Instruksen ligger på Teams.

Sak 65/23-25 Tilskudd Eurogym 2024

TGTK ønsker å støtte de utøverne som skal delta på Eurogym 2024

Vedtak:

TGTK har besluttet å støtte med inntil kr 350,- pr utøver for reise til Eurogym 2024. Klubbene bes sende søknad med antall utøvere til kretsen innen 01.05.2024.